DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PROGRAMA NACIONAL DA
ALFABETIZAÇÃO NA IDADE CERTA – PNAIC E SUAS IMPLICAÇÕES PEDAGÓGICAS:
CONCEPÇÃO DE ALFABETIZAÇÃO, ATUAÇÃO PROFISSIONAL E RESULTADOS
OBTIDOS de autoria de WALDILSON DUARTE CAVALCANTE DE BARROS, foi publicado
nos Anais I CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/22732

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/22732